

**Koululaisten- ja opiskelijoiden kausiliput Suomutunturille 2019**

502/42.429/2017

KH 26.11.2018 § 338

Kemijärven kaupunki on valmistellut lasten ja nuorten lasketteluharrastuksen aktivoimista yhteistyössä Suomutunturin kanssa. Kemijärven kaupunki ja Suomutunturi tarjoavat kaikille Kemijärven esikoululaisille, koululaisille, lukiolaisille ja kaksoistutkintoa suorittaville kauden 2018 – 2019 kausilipun omakustannehintaan 40 € / lapsi (alle 11 v) ja 50 €/ nuori. Kampanjan tarkoituksena on, paitsi rohkaista lapsia ja nuoria hyvän harrastuksen pariin, jatkaa myös Suomutunturin ja kaupungin tiivistä yhteistyötä keskuksen kehittämisessä ja markkinoinnissa.

Kaudella 2017 – 2018 yhteensä 83 koululaista ja opiskelijaa tarttui tilaisuuteen ja tutustui Kemijärvellä perinteiseen lajiin. Viime vuonna kustannuksia kaupungille kertyi n. 10 600 euroa. Vuodelle 2019 kaupungin osuuden arvioidaan olevan noin 15 000 euroon ja kustannukset katetaan hallinto- ja tukipalvelujen budjetista.

Suomutunturin rinteille on tehty merkittäviä rinneinvestointeja mm. lumetusjärjestelmiin, valaistukseen ja rinteiden muotoiluun. Parhaillaan hiihtokeskukselle rakennetaan kylpylä- ja hyvinvointitiloja, jotka valmistuvat hotelliyrittäjän mukaan jo täksi jouluksi. Tarkemmin uudistuksista voi lukea Suomen internetsivuilta.

(Yritysasiamies Jari Polvi, 040 734 4152)

**Päätösehdotus (kaupunginjohtaja):** Kemijärven kaupunki tukee lasten ja nuorten lasketteluharrastusta yhteistyössä Suomutunturin kanssa tarjoamalla kausilippuja omakustannehintaa. Kustannukset katetaan hallinto- ja tukipalveluiden vuoden 2019 budjettista. Elinkeinopalvelut valtuutetaan hoitamaan käytännön järjestelyt sekä markkinoinnin kouluille.

**Päätös:** Joonas Lehtola esitti, että kausilipun omakustannehinta on 20 € / lapsi (alle 11 v) ja 25 €/ nuori. Esa Kangas kannatti Lehtolan esitystä.

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut kaupunginjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on tarpeen äänestää.

Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan äänestusehdotuksen: kaupunginjohtaja JAA ja Joonas Lehtola EI. Äänestyksen tulos: 1 JAA-ääntä (Koskela), 6 EI-ääntä (Savukoski, Lehtola, Ojala J, Kangas, Harju, Ojala K.). Puheenjohtaja totesi Joonas Lehtolan esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi.

Tiedoksi:

Hyvinvointipalvelut palvelualue  
Elinkeinopalvelut